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 حسن یزدانی دوباره روی تشک 

حاضر خواهد شد
رییس کمیته پزشکی فدراسیون خبر داد 
که حسن یزدانی شرایط خوب و لازم را برای 
بازگشت به میادین دارد.به گزارش فوتبالی، 
دکتر سهراب کیهانی فوق تخصص جراحی 
زانو و رئیس کمیته پزشکی فدراسیون کشتی 
با اشاره به شرایط این روزهای حسن یزدانی 
اظهار داشت: پس از بررسی تصاویر ام آی ار و 
سی تی اسکن شانه‌ی عمل کرده حسن یزدانی، 
آن چیزی که مشاهده شد جوش‌خوردگی کامل 
تاندون و قطعه استخوانی بود و شرایط وی بسیار 

رضایتبخش ارزیابی شد.

درخشش کاپیتان در چک: طلا 
در جیب نوشاد

نوشاد عالمیان با پیروزی مقابل هارمیت دسای از 
هند قهرمان بخش انفرادی مسابقات فیدر چک 
شد.به گزارش »ورزش سه«، در فینال رقابت 
های تنیس روی میز انفرادی فیدر چک، نوشاد 
عالمیان کاپیتان تیم ملی ایران با پیروزی ۳ بر 
۲ مقابل هارمیت دسای از هند عنوان قهرمانی 
مسابقات فیدر چک را بدست آورد.عالمیان در 
گیم نخست این بازی ۱۱ بر ۷ به برتری رسید، 
بازی در گیم دوم با نتیجه ۱۱ بر ۶ به سود حریف 
هند خاتمه یافت، در ادامه و در گیم سوم بازی 
درحالی که ۸ بر ۵ به سود دسای در جریان بود، 
نوشاد با بازگشتی بی نظیر ۱۱ بر ۸ به پیروزی 
رسید. در گیم چهارم این بازی این بار دسای 
بود که توانست ۱۱ بر ۹ پیروز میدان شود تا کار 
به گیم سرنوشت ساز پنجم کشیده شود. نوشاد 
عالمیان با کسب مدال طلای انفرادی دومین 
مدال خود در رقابت های فیدر چک را برای ایران 

به ارمغان آورد. 

منهای فوتبال ورزش
Sport

حسین‌نژاد برای دینامو گل سه 
امتیازی زد

محمدجواد حسین‌نژاد در دیدار با دینامو 
ماخاچ‌قلعه موفق به گلزنی شد.به گزارش فوتبالی، 
مدیران استقلال در ابتدای فصل نقل‌وانتقالات به 
دنبال جذب محمدجواد حسین‌نژاد بودند اما مبلغ 
سنگین رضایت‌نامه این بازیکن باعث عقب‌نشینی 
آبی‌ها شد و حالا حسین‌نژاد کار خود را در فصل 
جدید لیگ روسیه دنبال می‌کند.محمدجواد 
حسین‌نژاد در دیدار اخیر دینامو ماخاچ‌قلعه مقابل 
دینامو موسکو، موفق شد یک‌گل سه امتیازی 
برای ماخاچ‌قلعه به‌ثمر برساند تا این تیم با تک‌گل 
ستاره ایرانی خود برنده از زمین مسابقه خارج 
شود. حسین‌نژاد تا به اینجای لیگ روسیه، دو 
مرتبه موفق به گلزنی شده و درخشش او حسرت 

هواداران استقلال را به دنبال دارد.

وحید امیری  فولادی شد!
وحید امیری پس از سال‌ها حضور پرافتخار 
در پرسپولیس، رسماً قرارداد خود را با فولاد 
خوزستان امضا کرد.به گزارش ورزش سه، هافبک 
ملی‌پوش فوتبال ایران که طی هشت سال گذشته 
با پیراهن پرسپولیس به شش قهرمانی لیگ برتر 
رسید و تجربه فینال لیگ قهرمانان آسیا را هم 
پشت سر گذاشت، حالا تصمیم گرفته مسیر 
متفاوتی را انتخاب کند. امیری این بار نه در 
ورزشگاه آزادی، بلکه در فولاد آرنا به میدان خواهد 
رفت.انتقال او تنها یک روز بعد از ترک اردوی تیم 
پرسپولیس رقم خورد، جایی که سرخپوشان 
رسما قرارداد این بازیکن را فسخ کردند تا امیری 
با انتشار پیامی خطاب به هواداران پرسپولیس و 

قدردانی از آنها تیم چدیدش را انتخاب کند.

سپاهان قصد شکایت از استیون 
انزونزی را دارد

باشگاه سپاهان به یک شرط از بازیکن فرانسوی 
فصل گذشته خود شکایت خواهد کرد.

طرفداری- هافبک قهرمان جهان در سال ۲۰۱۸ 
پس از یک فصل حضور در سپاهان به فوتبال 
انگلیس بازگشت.استیون انزونزی قرار بود این 
فصل نیز در سپاهان حضور داشته باشد و حتی 
باشگاه همه شرایط را برای بازگشت او به اصفهان 
مهیا کرد اما هافبک سابق تیم ملی فرانسه به 
دلیل غیرموجه، قراردادش را با باشگاه فسخ کرد و 
حاضر به بازگشت نشد.این بازیکن هم به استوک 
سیتی پیوسته و سپاهان اگر با انزونزی به توافق 
نرسد، از خود بازیکن برای دریافت غرامت به فیفا 

شکایت خواهد کرد. 

اخبار
مسی و رونالدو در فینال جام جهانی ۲۰۲۶؟ ممکن است!

مسابقه‌ای شبیه نبرد ابرقهرمانان مارول 
پاتریس اورا، هم‌تیمی سابق کریستیانو رونالدو، با 

عباس آقایی/  گروه تحریریه
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بیان اینکه »فینال جام جهانی ۲۰۲۶ با حضور 
مسی و رونالدو مانند فیلم‌های مارول خواهد 
‌بود«، ابراز امیدواری کرد که این دو اسطوره فوتبال بتوانند در نیوجرسی به رقابت
 نهایی برسند. اورا از هر دو خواست تا برای جام جهانی ۲۰۲۶ با یکدیگر رقابت کنند و 
این دیدار را رویایی و تاریخی توصیف کرد. آرژانتین که قهرمان دوره قبلی جام جهانی 

است، حضورش در مسابقات ۲۰۲۶ قطعی شده و برای دفاع از عنوان خود آماده 
می‌شود. پرتغال نیز پس از قهرمانی در لیگ ملت‌ها، برای مسابقات انتخابی جام جهانی 
با تیم‌هایی مانند مجارستان، ایرلند و ارمنستان مبارزه خواهد کرد. برای بسیاری، این 
یک رویاست و بهترین پایان ممکن برای رقابتی خواهد بود که برای همیشه تاریخ 

فوتبال را تغییر داد.
 اورا تأکید کرد که با وجود قهرمانی مسی در قطر، رونالدو هنوز هم شانس زیادی 
برای کسب عنوان بهترین بازیکن تاریخ دارد. او گفت: »سال ۲۰۲۶ همه چیز را 
روشن خواهد کرد. وقتی از من می‌پرسند بهترین کیست، همیشه می‌گویم رونالدو. 
‌این فقط به خاطر رابطه برادری ما نیست، بلکه به دلیل اخلاق کاری سخت او است. 
خدا به مسی استعدادی داده تا با مهارت‌های ذاتی‌اش بازی کند، اما کریستیانو مجبور 

بود با تلاش فراوان به جایگاه فعلی‌اش برسد. اگر مسی اخلاق کاری رونالدو را داشت، 
احتمالاً ۱۵ توپ طلا داشت. من عاشق کسانی هستم که سخت کار می‌کنند و به 

همین دلیل رونالدو را انتخاب می‌کنم.«
جام جهانی ۲۰۲۶ برای اولین بار با حضور ۴۸ تیم و در سه کشور میزبان برگزار خواهد 
شد. پیش‌بینی‌های هوش مصنوعی درباره شانس قهرمانی تیم‌ها عبارتند از: اسپانیا 
با ۱۶.۶۷ درصد، فرانسه ۱۴.۲۹ درصد، انگلیس و برزیل هر کدام با ۱۳.۳۳ درصد، 
آرژانتین ۱۱.۱۱ درصد، پرتغال و آلمان هر کدام ۹.۰۹ درصد، هلند ۴.۷۶ درصد، ایتالیا 

۴.۳۵ درصد و اروگوئه ۳.۴۵ درصد.
این رویداد می‌تواند نزدیک‌ترین لحظه به یک فیلم سینمایی ابرقهرمانی باشد که 

هواداران فوتبال به شدت منتظرش هستند.
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قهرمان جوانان جهان در رشته والیبال نه ایتالیاست، 
نه برزیل و نه آمریکا. این بچه‌های ایران هستند که 

شنل قهرمانی را تن می‌کنند.
تیم ملی جوانان والیبال ایران در دیدار فینال 
مسابقات قهرمانی جهان با نمایشی خیره‌کننده 
موفق شد تیم قدرتمند ایتالیا را با نتیجه ۳ بر ۱ 
شکست دهد و به مقام قهرمانی جهان دست یابد. این 
دیدار در شرایطی برگزار شد که هر دو تیم تا پیش از 
فینال بدون شکست بودند؛ ایتالیا تمامی بازی‌های 
خود را با نتیجه کامل سه امتیازی پشت سر گذاشته 
بود و ایران نیز تنها در یک دیدار مقابل کره‌جنوبی 
امتیاز از دست داده بود. با این حال شاگردان رضا 
مؤمنی‌مقدم در فینال عملکردی درخشان به نمایش 
گذاشتند و توانستند با اقتدار جام قهرمانی را بالای 

سر ببرند.
والیبال پایه ایران در سال‌های اخیر رشد قابل توجهی 
را تجربه کرده و حالا بار دیگر توانست در بالاترین 
سطح جهانی قدرت خود را به رخ بکشد. این قهرمانی 
علاوه بر تثبیت جایگاه ایران در رده‌های سنی پایه، 
به نوعی دفاع مقتدرانه از عنوان قهرمانی جهان نیز 
بود که نشان می‌دهد پشتوانه‌سازی در والیبال کشور 
به مسیر درست خود ادامه می‌دهد. پیروزی مقابل 
ایتالیا که یکی از قدرت‌های سنتی والیبال دنیا 
‌محسوب می‌شود، اهمیت این موفقیت را دوچندان

 می‌کند.
این نسل تازه از بازیکنان جوان می‌تواند آینده‌ای 

روشن برای والیبال ایران رقم بزند. بازیکنانی که با 
تکیه بر تجربه‌های بین‌المللی و قرار گرفتن زیر نظر 
مربی بزرگی همچون روبرتو پیاتزا، این شانس را 
دارند که در سال‌های آینده به ستاره‌های تیم ملی 
بزرگسالان تبدیل شوند. قهرمانی اخیر پیام روشنی 
برای والیبال جهان بود: ایران نه تنها در سطح پایه 
حرف‌های زیادی برای گفتن دارد، بلکه آینده این 
رشته در کشور نیز پر از استعدادهای درخشان 

خواهد بود.
ملی پوشان جوان ایران که تا پیش از دیدار فینال با 
اقتدار همه رقیبان خود را از پیش رو برداشته بودند، 
در ست اول دیدار برابر ایتالیا نتوانستند نمایش خوبی 
داشته باشند و با زیاد شدن فاصله امتیازات در نهایت ۲۵ 
بر ۱۵ نتیجه دست اول را به لاجوردی پوشان سرزمین 

چکمه واگذار کردند.
با این حال شرایط شاگردان مومنی مقدم از ست دوم 
تغییر کرد و قرمزپوشان کشورمان به بازی برگشتند و 
توانستند حریف صاحب نام و عنوان دار خود را زمینگیر 
کنند و با عملکرد خوب در سرویس و دفاع شرایط را 
تغییر دهند و در پایان ۲۵ بر ۱۸ حریف خود را شکست 
دادند.در ست سوم نمایش ملی پوشان جوان کشورمان 
بهتر از قبل شد و هماهنگی کامل بین بازیکنان باعث 
شد در رقابتی نزدیک و پایاپای با ایتالیا تا امتیازات پایانی 
حرکت کنند، اما در چند رفت و برگشت پایان عملکرد 
بهتر جوانان ایران باعث شد ست سوم ۲۵ بر ۲۲ به سود 
کشورمان به پایان برسد و شاگردان مومنی مقدم کاملا 

به بازی برگردند.
رقابت نزدیک و پایاپای دو تیم مدعی عنوان قهرمانی کار 

را به ست چهارم کشاند تا یا ایران با پیروزی در این ست 
جشن قهرمانی بگیرد یا ایتالیا با بردن حریف خود کار را 
به ست پنجم بکشاند. همین امر باعث شد شروع رقابت 
در ست چهارم جذاب و تماشایی پیش برود و دو تیم تا 

امتیاز پنجم کنار هم قرار داشته باشند.
با این حال ایران با استفاده از آبشار‌های حرفه‌ای و 
حساب شده فاصله را حریف اروپایی خود را بیشتر کرد و 
سه امتیاز از لاجوردی پوشان پیش افتاد و در ادامه حتی 
فاصله را به پنج امتیاز هم رساند، اما در ادامه ایتالیایی‌ها 

توانستند چند امتیاز بگیرند و فاصله را کم کنند.
هر چند ایتالیایی‌ها تلاش کردند به بازی برگردند، 
اما روحیه بالا و آبشار‌های بی نقص و دفاع خوب 
بلندقامتان ایران باعث شد فاصله هر لحظه بیشتر 
شود و ۲۰ بر ۱۱ از حریف خود جلو بیافتند و در پایان با 
اقتدار ایتالیا را زیر چکمه‌های خود قرار دهند و قهرمان 

جهان شوند.

تیم والیبال جوانان ایران با قهرمانی در مسابقات جهانی 
۲۰۲۵، به جمع چهار تیم برتر جهان وارد شد که سه 

قهرمانی در کارنامه دارند.
تیم ایران اولین قهرمانی خود را در سال ۲۰۱۹ به 
دست آورد، سپس در سال ۲۰۲۳ برای دومین بار 
عنوان قهرمانی را کسب کرد و اکنون در سال ۲۰۲۵ 
با دفاع از قهرمانی خود به جمع تیم‌هایی وارد شد که 
سه بار قهرمان شده‌اند. در هر سه دوره که ایران قهرمان 
شده است در فینال موفق شده ایتالیا را شکست بدهد.  
روسیه پرافتخارترین تیم این مسابقات است که 
با ۶ طا، ۳ نقره و ۲ برنز در جایگاه نخست جدول 
مدالی قرار دارد. برزیل با ۴ طلا، ۶ نقره و ۴ برنز 
در رتبه دوم ایستاده، شوروی سابق با ۴ طلا و دو 
برنز سوم است و تیم ملی ایران هم با سه قهرمانی 
‌و یک سومی در رتبه چهارم مشترک با لهستان 

قرار دارد.

شنل قهرمانی برتن بلند قامتان!
تیم والیبال جوانان ایران برای دومین بار متوالی قهرمان جهان شد؛
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آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت زراعی کشاورزان 17 جوی قنوات نجف آباد 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 663 و شناسه ملی 10260124014   

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود شخصاً یا توسط وکلای منصوب خود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول که در ساعت 10 صبح روز جمعه مورخ 1404/6/21 واقع 
در جنوب نهضت آباد طرح 3000 هکتاری سالن اجتماعات شرکت تشکیل می گردد حضور بهم رسانند و نسبت به موضوعات زیر اتخاذ تصمیم نمایند. توضیحاً طبق ماده 99 لایحه اصلاحی قانون تجارت از 
تاریخ نشر آگهی تا قبل از تشکیل مجمع عمومی هر صاحب سهمی که مایل به حضور در مجمع عمومی باشد با ارائه ورقه سهم یا تصدیق موقت سهم متعلق به خود به دفتر شرکت واقع در نجف آباد خیابان 
منتظری شمالی، بلوار پرفسور اسرافیلیان، کوی شهید گوینده،پلاک 7 یا دفتر واقع در مزرعه مراجعه و برگه ورود به جلسه را دریافت کند. فقط سهامدارانی حق ورود به مجمع را دارند که برگه ورودی 

دریافت کرده باشند.
الف( دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

1-طرح و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت در خصوص سال مالی 1403 پس از استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت
2-انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره طبق اساسنامه
3-انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل شرکت برای مدت یکسال

4-طرح و تصویب آئین نامه های شرکت و تصمیمات که در اختیار مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد.

هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت

نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه درنظر دارد: پروژه های آبرسانی و خرید تجهیزات آبرسانی خود را طبق جدول زیر مناقصه عمومی 
خرید و مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی   توسط اشخاص حقیقی و حقوقی تعیین صلاحیت شده به اجرا بگذارد. لذا متقاضیان می 
توانند برای اخذ اسناد مناقصه از تاریخ درج نوبت دوم آگهی به مدت 3 روز با شماره مناقصه های ذیل به سامانه ستاد مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات 
بیشتر به استثنا روزهای تعطیل با شماره تلفن 8254930-0833 تماس حاصل نمایند. درضمن آگهی مذکور در سایت ملی مناقصات کشور و سایت شرکت 

آب و فاضلاب استان کرمانشاه )www.abfaksh.ir( منعکس می گردد.  

 آگهی مناقصه عمومی  خرید و مناقصه عمومی
 همزمان با ارزیابی کیفی   با شماره )1404-20(

عنوان
مناقصه/

تجدید
موضوع 
عملیات

حجم 
مبلغ برآورد شهرستانواحدعملیات

اولیه)ریال(
مبلغ تضمین 
شرکت در 

مناقصه)ریال(
شماره مناقصه سامانه حداقل رتبه مورد نیاز

ستاد
محل تامین 

اعتبار

مناقصه خرید آبرسانی
ارزیابی کیفی

خرید لوله فاضلاب شهر کرمانشاه 
شرکتهای تولیدکننده و 76,114,800,0003,805,740,000کرمانشاهو مساکن ملی شهر کرمانشاه

طرح 2004007008000079نمایندگان مجاز فروش
عمرانی

مناقصه خرید آبرسانی
ارزیابی کیفی

خرید لوله فاضلاب مساکن ملی 
استان کرمانشاه ) کلیه شهرستانها 

بجز کرمانشاه(
شرکتهای تولیدکننده و 214,353,000,00010,717,650,000استان

طرح 2004007008000080نمایندگان مجاز فروش 
عمرانی

آبرسانی
تجدید

خرید
خرید ترانسفورماتورهای روغنی 

تولید کننده یا تامین 270٬002٬000٬00013٬500٬100٬000کرمانشاهکم تلفات
طرح 2004007008000081کننده دارای مجوز فروش

عمرانی

آبرسانی
تجدید

خرید
 خرید برقگیر قطع کننده تیغه 
تولید کننده یا تامین 107٬120٬000٬0005٬356٬000٬000کرمانشاهلوله ای کاتد کلمپ دو پیجه ...

طرح 2004007008000082کننده دارای مجوز فروش
عمرانی

آبرسانی
تجدید

خرید
خرید 3 دستگاه پمپ دو مکشه با 

تولید کننده یا تامین 90٬000٬000٬0004٬500٬000٬000کرمانشاههد 150 متر و ...
طرح 2004007008000083کننده دارای مجوز فروش

عمرانی

آبرسانی
تجدید

خرید

خرید تجهیزات و اقلام بهره برداری 
آب و فاضلاب از جمله انواع نازل، 

حصار، لباس، ماسک و دستکش
تولید کننده یا تامین 39,996,000,0001,999,800,000استان

طرح 2004007008000084کننده دارای مجوز فروش
عمرانی

 تجدیدآبرسانی
خرید

خرید شش دستگاه تولید آب ژاول 
به ظرفیت 60 لیتر در ثانیه )جمعاً 
به ظرفیت نامی یک مترمکعب در 

ساعت( با تمامی متعلقات به همراه 
نصب تجهیزات در محل تصفیه 

خانه شهید نظری

تولید کننده یا تامین 99,960,000,0004,998,000,000استان
طرح 2004007008000085کننده دارای مجوز فروش

عمرانی

 تجدیدآبرسانی
خرید

خرید 6 دستگاه بکهو لودر 4 
تولید کننده یا تامین 110,000,000,0005,500,000,000استانسیلندر ) فول آپشن (

طرح 2004007008000086کننده دارای مجوز فروش
عمرانی

ابرسانی سیار به روستاهای تجدید مناقصه آبرسانی
شهرستانهای کنگاور و صحنه

صحنه و 
43٬680٬000٬0002٬184٬000٬000کنگاور

شرکت های خدماتی 
دارای رسته ایاب و ذهاب 

یا حمل و نقل
طرح 2004007008000087

عمرانی

مناقصهابرسانی
خرید 61 دستگاه تابلو راه انداز 

نرم از رنج 22 کیلو وات الی 250 
جهت استفاده در تاسیسات

سطح 
تولید کننده یا تامین 243٬122٬000٬00012٬156٬100٬000استان

طرح 2004007008000089کننده دارای مجوز فروش
عمرانی

مناقصه ارزیابی آبرسانی
سطح خرید لوله پلی اتیلنکیفی

تولید کننده یا تامین  330٬000٬000٬00016٬500٬000٬000استان
طرح 2004007008000088کننده دارای مجوز فروش

عمرانی

وزارت نیرو
شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه

نوبت دوم


